לדברי החברה, לפי תנאי רכישת התמלוג מדלק מערכות אנרגיה בע"מ (להלן: "דלק אנרגיה"), תהא החברה זכאית לקבלת התמלוג מחזקת תמר רטרואקטיבית מיום 01.01.2018, באופן שמועד החזר ההשקעה יחול באופן רטרואקטיבי ביום 01.01.2018 ולפיכך, שיעור התמלוג מחזקת תמר יהא 4.875%, החל משנת 2018.

דלק תמלוגים (2012) בע"מ התאגדה בישראל ביום 6 בנובמבר 2012, כחברה פרטית מוגבלת במניית על פי חוק החברות, התשנ"ט-1999. נכון למועד הדוח, החברה הינה בבעלות דלק אנרגיה (כ- 40%), גופים מוסדיים שונים (כ- 17%) וכן בבעלות הציבור (כ- 43%). לאחר קיומם של תנאים מתלים, ביום ה- 07.06.2018, אישר הממונה על ענייני הנפט את העברת הזכויות של דלק אנרגיה לקבלת

² דוח הדירוג הראשוני המותנה מיום 14.05.2018, מפורסם באתר מידרוג.